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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/profesionalny-cyfrowy-multimetr-cat-iii-600v-076-a-p-14762.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

955,50 zt

776,83 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U00760003

U00760003

8 010 239 285 767

USAG

Mierzy napiecie i natezenie pradu statego/zmiennego, czestotliwos¢, opér

 Test ciggtosci i diod

* Wskazanie cyklu pracy

* Automatyczna kalibracja

* Pamiec¢ danych

* Tryb relatywny

* W zestawie para izolowanych koncéwek
e Zapasowe bezpieczniki (2 szt.): 711A-F
» Zapasowe koncoéwki (2 szt.): 711A-L

Profesionalny cyfrowy multimetr CAT
Il 600V 076 A

wygenerowano w programie shopGold


https://www.4techtools.pl/profesionalny-cyfrowy-multimetr-cat-iii-600v-076-a-p-14762.html
http://www.tcpdf.org

